
2022年3月吉日
株式会社フェリックス

広報課

関係者各位

第13回 からあげグランプリ投票のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022年3月9日(水)より、第13回からあげグランプリの決戦投票がはじまり、

今年も【手羽先部門】に【とめ手羽】が選出されました。

昨年は皆様のご支援のもと、手羽先部門にて金賞を受賞し、12年連続金賞受賞の記録を更新すること

ができました。ご協力いただき、誠にありがとうございました。

今年も是非【とめ手羽】を応援していただきたく、ご案内させていただきました。

投票方法をまとめておりますので、ご都合の良い時に投票をお願いいたします。

※所要時間2分

尚、【九州名物とめ手羽】にご来店の際、スタッフに投票画面をご提示していただいた方には、

【店内ご飲食：ワンドリンクサービス】もしくは、【テイクアウト：名物とめ手羽５本】を

プレゼントさせていただきます。

そして最高金賞または金賞を受賞できましたら、感謝キャンペーンを開催する予定です。

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

第13回からあげグランプリ投票フォーム

http://karaage.ne.jp/event/grandprix/

投票期間： 3月9日(水)～3月30日(水)13:00

（からあげグランプリとは、全国のからあげ好きが投票で日本一を決める、年に一度のイベントです）

http://karaage.ne.jp/event/grandprix/


②

③

パソコン・スマートフォンからの投票方法

日本唐揚協会ＨＰ
https://karaage.ne.jp/

赤枠部分をクリックしてください。

③のページが投票ページとなります。

■手羽先部門
⇒手羽先部門の中に「とめ手羽」が
ノミネートされております。

②のページが開きましたら、
下記投票するログインの種類を選び、ログインしてください。

■ カラアゲニスト：5ポイント
■ Facebook：3ポイント
■ Twitter：2ポイント
■ 一般(メールアドレス)：1ポイント

ポイントとは投票で加算される数です。
全てのアカウントをお持ちの方は、4つ全てで投票すること
ができます。

ページが開かない場合はコチラ↓
http://karaage.ne.jp/event/grandprix/

御協力いただき、誠にありがとうございました。

①

https://karaage.ne.jp/
http://karaage.ne.jp/event/grandprix/

